2

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

00 октября 2021 г.                            г. Георгиевск                                    №

О внесении изменений в штатное расписание контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 года № 843-68
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от      2021 г. №       «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в штатное расписание контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 843-68 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

в пункте 1 цифру «13 319,00» заменить цифрой «13 799,00»;

в пункте 2 цифру «12 210,00» заменить цифрой «12 650,00»;

в пункте 3 цифру «7 481,00» заменить цифрой «7 751,00», цифру 22 443,00» заменить цифрой «23 253,00»;

в строке «Итого» цифру «47 972,00» заменить цифрой «49 702,00».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников

Проект решения вносит заместитель председателя контрольно-счётной палаты                                                                                               Т.В. Иванова